
BALANDŽIO 1d .  t rečiadienis  

• Jei namuose turite manų 

 kruopų,patogų indą(padėklą) 

galite panaudoti skaičių , rai- 

džių,piešinių piešimui. Labai  

linksma užsimerkus pabandyti  

parašyti!  



• Šios dienos tema siūlo padėti vaikui pasėti 

sėklas.Jei neturite žemių, galima ant vatos , 

pilnai sudrėkintos, stiklinaitėje ar kitokiame 

indelyje, kad vaikas galėtų stebėti 

augimą.Aptarkite, kur laikysite, ko augalui 

reikia, kad augtų. 

• Siūloma iš popieriaus pasidaryti vėjo 

malūnėlį.Vaikai gali patys pasirinkti ką, bet iš 

kvadrato formos.Parodykite, kaip iš 

stačiakampio lapo formos iškirpti kvadratą. 

Palyginkite, kuo šios formos skiriasi.  



• Pasiklausykite meškučio Rudaausio pasakos 

apie gamtos 

apsaugą.(https://youtu.be/U5lx7NfrYRA)  

• Užduotėlės smegenų lavinimui.(4skaidrėje) 

Galima panaudoti manų padėklą ir jame 

atkartoti paveikslėliuose parodytus judesius 

abiem rankom. Sukurkite savo figūras! 

Linkime nenuobodžiauti, kūrybiškumo ir 

bendrystės sveainėse!!!   

 

https://youtu.be/U5lx7NfrYRA





